Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск
Парадигмальный Совет ИВО

Протокол Совета от 26.11.2025
Утверждаю: ИВАС Кут Хуми, глава подразделения
ИВДИВО Смоленск Подгорная В.
Присутствовали:
1. Подгорная В.
2. Ростовская А.
3. Буркова Н.
4. Ходусева В.
5. Дроздова И.
6. Банашинская С.
7. Воронцова О.
8. Романков В.
9. Иванова В.
10. Мельникова В.
Состоялись:
1. Вводная практика вхождения в Совет Парадигмы. Вхождение в обновления ИВДИВО.
2. Тема: Стратагемичность подхода к перспективе развития ИВДИВО спецификой подразделения и горизонта ДП. Тренинг с ИВАС КХ, Иосиф Славия, Аркадий Даяна, Олег Дора, ИВАС по ДП.
3. Тема: Применение Совершенных инструментов ИВО в разработке ракурсом подразделения и горизонтов ДП. Тренинг с 1-м инструментом Совершенная Естественность ИВО в разработке внутренней организации и телесности каждого из нас.
 Решения:
Дальнейшая разработка тематиками индивидуально и командно.
 Голосования: не проводилось.
 Ключевые слова: Физическое мировое тело в синтезе с Физическим телом. 16-рица Парадигмальных оснований. 160 Совершенных инструментов ИВО. Стратагемичность, парадигмальность. Физическое тело, Физическое мировое тело. 160 Совершенных инструментов ИВО. Первый инструмент Совершенная Естественность ИВО.
Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Ростовская Анжелика
ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО Буркова Наталья